
Biuletyn Informacji Publicznej Instytut Niskich
Temperatur i Badań Strukturalnych im.
Włodzimierza Trzebiatowskiego Polskiej Akademii
Nauk
Adres artykułu: https://bip.intibs.pl/artykul/50-9582-dz-262-1-29-2020-jl

DZ.262.1.29.2020/JŁ

Zamówienie na: Zwiększenie przestrzeni składowania danych, jak i możliwości
wykonywania kopii zapasowych w INTiBS PAN.

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: DZ.262.1.29.2020/JŁ

Zamawiający: Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im.
Włodzimierza Trzebiatowskiego Polskiej Akademii Nauk

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Podlegające ustawie PZP

Wartość szacunkowa: poniżej 139 000 euro

Termin składania ofert: 02.12.2020 11:30

Zamówienie na dostawę zwiększenia przestrzeni składowania danych, jak i możliwości
wykonywania kopii zapasowych w INTiBS PAN.

 

UWAGA: zmiana SIWZ oraz załącznika nr 1 i nr 2 do SIWZ w zakresie przedmiotu
zamówienia oraz zmiana terminu składania i otwarcia ofert na: 02.12.2020 r.  

Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu  160 kB

Wytworzył: Jarosław Łukowicz

Data wytworzenia: 24.11.2020

https://bip.intibs.pl/artykul/50-9582-dz-262-1-29-2020-jl
/przetarg/p-9582-zwiekszenie-przestrzeni-skladowania-danych-jak-i-mozliwosci-wykonywania-kopii-zapasowych-w-intibs-pan
/przetarg/p-9582-zwiekszenie-przestrzeni-skladowania-danych-jak-i-mozliwosci-wykonywania-kopii-zapasowych-w-intibs-pan
/attachments/471/download


Opublikował w BIP: Jarosław Łukowicz

Data opublikowania: 24.11.2020 13:53

Liczba pobrań: 141

SIWZ  804 kB

Wytworzył: Jarosław Łukowicz

Data wytworzenia: 24.11.2020

Opublikował w BIP: Jarosław Łukowicz

Data opublikowania: 24.11.2020 13:53

Liczba pobrań: 161

Załącznik nr 1 do SIWZ - Projekt umowy  498 kB

Wytworzył: Jarosław Łukowicz

Data wytworzenia: 24.11.2020

Opublikował w BIP: Jarosław Łukowicz

Data opublikowania: 24.11.2020 13:53

Liczba pobrań: 167

Załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz ofertowy  450 kB

Wytworzył: Jarosław Łukowicz

Data wytworzenia: 24.11.2020

Opublikował w BIP: Jarosław Łukowicz

Data opublikowania: 24.11.2020 13:53

Liczba pobrań: 178

Załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz oferty - wersja edytowalna  130 kB

Wytworzył: Jarosław Łukowicz

Data wytworzenia: 24.11.2020

Opublikował w BIP: Jarosław Łukowicz

Data opublikowania: 24.11.2020 13:53

/attachments/473/download
/attachments/472/download
/attachments/474/download
/attachments/475/download


Liczba pobrań: 136

Publikacja ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w BZP  82 kB

Wytworzył: Jarosław Łukowicz

Data wytworzenia: 25.11.2020

Opublikował w BIP: Jarosław Łukowicz

Data opublikowania: 25.11.2020 11:25

Liczba pobrań: 136

Zmiana treści SIWZ - pismo z dn. 25.11.2020 r.  256 kB

Wytworzył: Jarosław Łukowicz

Data wytworzenia: 25.11.2020

Opublikował w BIP: Jarosław Łukowicz

Data opublikowania: 25.11.2020 11:25

Liczba pobrań: 155

Załącznik nr 2 do SIWZ-Formularz ofertowy - ZMIANA z 25.11.2020 r.  214 kB

Wytworzył: Jarosław Łukowicz

Data wytworzenia: 25.11.2020

Opublikował w BIP: Jarosław Łukowicz

Data opublikowania: 25.11.2020 11:25

Liczba pobrań: 139

Załącznik nr 2 do SIWZ-Formularz ofertowy wersja edytowalna - ZMIANA z 25.11.2020
r.  131 kB

Wytworzył: Jarosław Łukowicz

Data wytworzenia: 25.11.2020

Opublikował w BIP: Jarosław Łukowicz

Data opublikowania: 25.11.2020 11:25

Liczba pobrań: 136

Informacja z otwarcia ofert z dn. 02.12.2020 r.  272 kB

/attachments/477/download
/attachments/478/download
/attachments/480/download
/attachments/479/download
/attachments/479/download
/attachments/491/download


Wytworzył: Jarosław Łukowicz

Data wytworzenia: 02.12.2020

Opublikował w BIP: Jarosław Łukowicz

Data opublikowania: 02.12.2020 13:10

Liczba pobrań: 148

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dn. 07.12.2020 r.  224 kB

Wytworzył: Jarosław Łukowicz

Data wytworzenia: 07.12.2020

Opublikował w BIP: Jarosław Łukowicz

Data opublikowania: 07.12.2020 14:14

Liczba pobrań: 127

Metryczka

Wytworzył: Jarosław Łukowicz

Data wytworzenia: 24.11.2020

Opublikował w BIP: Jarosław Łukowicz

Data opublikowania: 24.11.2020 13:53

Ostatnio zaktualizował: Jarosław Łukowicz

Data ostatniej
aktualizacji: 07.12.2020 14:14

Liczba wyświetleń: 348

/attachments/493/download

